Znak sprawy: ZP.271.10.2023

ZAMAWIAJACY:
Gmina Osieczna ul. Powstancéow
Wielkopolskich 6
64-113 Osieczna
tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48 e-mail:
urzad@osieczna.pl

Osieczna, 24.07.2023 r.

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Przebudowa drogi w
miejscowosci Osieczna — ul. Osiedle

Odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy

udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.
Poz. nr 2, 4 i 5 przedmiaru robét
Prosimy o wskazanie miejsca sktadowania materiatow z rozbiérki i odlegtosci ich wywozu

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy - utylizacja odpadoéw.

Pytanie 2.

Poz. nr 3 przedmiaru robét

Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy pozycja - regulacji czy rozbiérki kraweznikdw? Jezeli
chodzi o rozbidrke kraweznikdéw to prosimy wskazac odlegtosc¢ transportu

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowigzany do zabezpieczenia materiatu i jego sktadowania
w swoim zakresie.

Pytanie 3.
Poz. nr 6 i 8 przedmiaru robo6t
Prosimy o wskazanie odlegtosci transportu ziemi z korytowania

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy - utylizacja odpadow.

Pytanie 4.

Poz. nr 10 przedmiaru robot

Zgodnie z zatgczong do postepowania dokumentacjg nawierzchnia ma by¢ wykonana z
kostki brukowej betonowej. Prosimy zatem o wyjasnienie czego dotyczy oczyszczenie i
skropieni nawierzchni drogowej asfaltem.

Odpowiedz: Do kalkulacji nalezy przyjgc¢ tylko oczyszczanie nawierzchni.



Pytanie 5.
Poz. nr 11 przedmiaru robét
Prosimy o okreslenie koloru kostki brukowej betonowej

Odpowiedz: Szara.

Pytanie 6.

Poz. nr 15 przedmiaru robét Opis do projektu zaktada utozenie nawierzchni z kostki brukowej
na istniejgcej jezdni. Prosimy o wyjasnienie czy frezowanie nalezy wykona¢ poniewaz ani w
opisie do projektu ani w przekroju nie ma wzmianki o frezowaniu.

Odpowiedz: Istniejgca nawierzchnie nalezny frezowac¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 7.

Poz. nr 16 przedmiaru robét

Prosimy o wyjasnienie jaka przyjac ilos¢ kraweznikow do utozenia z rozbiciem na ilos¢
kraweznikow zwyktych i tukowych.

Zgodnie z zatgczonym do projektu rysunkiem (przekréj poprzeczny) nalezy utozyc¢
dwustronnie krawezniki na catej dtugosci odcinka (312 mb x 2 = 628 mb). W kosztorysie
kraweznikow jest 120 mb (kraweznik tukowy oraz kraweznik na zjazdach od strony posesii).

Odpowiedz: Istniejgcy kraweznik nalezy wymieni¢ czesciowo zgodnie z przedmiarem (nalezy
zatozy¢ 10%- kraweznika tukowego oraz 10% na zjazdach).

Pytanie 8.

Poz. nr 17 przedmiaru robot

Prosimy o wyjasnienie z czego wynika réznica ilodciowa pomiedzy rozebraniem a utozeniem
obrzezy. Rozbiérki obrzezy wg zatgczonego przedmiaru jest 504 mb (poz. nr 4) a do utozenia
jest 450 mb (poz. nr 17). Prosimy o wyjasnienie czy przyjete ilosci sg wiasciwe.

Jaka jest witasciwa grubosc¢ i wysoko$¢ obrzezy? W projekcie jest obrzeze 8x30 natomiast w
przedmiarze robot 6x20.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ obrzeze 6/20 i dlugos¢ 450mb. (Natomiast cze$¢ ogrodzen nie
wymaga zastosowania obrzeza).
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